

FAKTÚRA (daňový doklad):

17/2018

JUTEX SLOVAKIA, s.r.o. Ivánska cesta 2 821 04 Bratislava Slovenská republika IČO: 36250643 DIČ: 2020173562 IČ DPH: SK2020173562 Zapísaná v OR OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka 35848/B. SLOVENSKA SPORITELNA, A.S. SLSP Hlohovec (GIBAS IBAN:SK89 0900 0000 0002 8282 3338 BIC:GIBASKBX Forma úhrady: PP	FAKTÚRA: 1080002452 KODE: Číslo KZ/Objednávky: Konštantný symbol: 0008 IČO odberateľ: 36080446 DIČ odberateľ: 2021353554 IČDPH odberateľ
Dátum vystavenia: 23.08.2018 Dátum splatnosti faktúry: 07.09.2018 Dátum daňovej povinnosti: 23.08.2018	Odberateľ: Základná škola s materskou škoulou Trakovice Trakovice 10 919 33 Trakovice
Štát dodania: SK Prepravca: Miesto určenia: ÚBJ: DL: 211890100035 Dátum vystavenia DL: 23.08.2018	Príjemca: Základná škola s materskou škoulou Trakovice Trakovice 10 919 33 Trakovice

č. Názov tovaru	Sadzba DPH	Jednotk.cena	Množstvo	Cena
1 Comfortex 130cm 74434	20	10.2000	5.0 bm	51.00
2 Comfortex 065cm 74320	20	5.1000	10.0 bm	51.00
3 Obrusovina š. 140 Fantastik+Otanic Pr	20	2.2417	8.0 bm	17.93
4 Folia PVC 843 priehľadna Praktik	20	1.1583	4.5 bm	5.21
5 Páska kobercová béžová	20	2.3000	6.0 ks	13.80

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	138.95	27.79 EUR

Základ DPH	138.95 EUR
DPH	27.79 EUR
Fakturovaná cena	166.74 EUR
Celkom k úhrade	166.74 EUR

Na horeuvedené určené výrobky bolo vydané:

1. vyhlásenie o zhode podľa zákona 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody,
2. certifikát preukázania zhody podľa zákona 90/1998 Z.z. o stav. výrobkoch.

Uvedenú sumu uhradte na účet: SK89 0900 0000 0002 8282 3338 (GIBASKBX).

V prípade oneskorenej úhrady faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať odberateľovi úrok z omeškania v zmysle platnej legislatívy.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.

Príjem objednávok 033/7353109, 033/7353161, 033/7353162, 0905/771801

Ekonomické oddelenie 033/7353111 ; E-shop 0905 960 595

UHRZ 6.9 2018
M8